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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
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PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Set 3 raccordi riduttori

Set 2 raccordi 
riduttori macchina

Set 3 raccordi 
aumentatori macchina

Set 4 raccordi aumentatori

246 R/S3246 R/S3
U02460400

246 RM/S2246 RM/S2
U02460500

247 AM/S3247 AM/S3
U02470500

247 A/S4247 A/S4
U02470400

3
PEZZI

2
PEZZI

3
PEZZI

4
PEZZI

GAMMA RACCORDI
PER BUSSOLE

Adatta facilmente 
cricchetto o 

avvitatore alle 
bussole di cui hai 

bisogno.

RIDUTTORI AUMENTATORI

€ 45,00

€ 49,00 € 70,00

€ 61,00€ 29,00

€ 29,00 € 49,00

€ 39,00

INDICE PER CATEGORIE - CLICCA QUI
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